CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS E DISSERTATIVAS)

O Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz/SP, usando de suas atribuições legais, retifica o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
ESCRITAS (OBJETIVAS E DISSERTATIVAS) do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

Data da Prova: 07/01/2024 (domingo) – Período: Manhã
Horário de Abertura dos Portões: 08h00

Horário de Fechamento dos Portões: 08h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DA PROVA

RECEPCIONISTA / PROTOCOLISTA
ESCOLA MUNICIPAL CORONEL ESMÉDIO

Rua Ademar de Barros, 118, Porto Feliz – SP – Bairro: Centro

AGENTE DE LICITAÇÃO E COMPRAS

AGENTE DE MANUTENÇÃO E ZELADORIA

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

EE CEL EUGÊNIO EUCLYDES PEREIRA DA MOTTA
Rua Ângelo Diana, 120, Porto Feliz – SP – Bairro: Bambu

AGENTE LEGISLATIVO
EMEF PROF. ANTÔNIO DE PÁDUA MARTINS DE MELO

Rua Maria José Soares, 200 Porto Feliz – SP – Bairro Jardim São Bento

Data da Prova: 07/01/2024 (domingo) – Período: Tarde
Horário de Abertura dos Portões: 14h00

Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DA PROVA

PROCURADOR LEGISLATIVO

ASSESSOR DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO

CONTADOR

ESCOLA MUNICIPAL CORONEL ESMÉDIO
Rua Ademar de Barros, 118, Porto Feliz – SP – Bairro: Centro

CONTROLADOR DE ÁUDIO, VÍDEO E PATRIMÔNIO
EE CEL EUGÊNIO EUCLYDES PEREIRA DA MOTTA

Rua Ângelo Diana, 120, Porto Feliz – SP – Bairro: Bambu

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do prédio ou que não
estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos interessados no site.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 05 de janeiro de 2024.

Paulo Adriano Benedetti
Presidente da Câmara Municipal